

Výzva k plnění – Objednávka č. 1 k RD č. 25105002142

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Smluvní strany

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná: pplk. [REDAKCE] Velitel 71. mpr.
se sídlem kanceláří: Ú 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava

Zástupce kupujícího oprávněn jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím
pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:

[REDAKCE]

Zástupci kupujícího oprávnění jednat ve věcech smlouvy: [REDAKCE]

[REDAKCE]

Telefonické a spojení: tel. [REDAKCE]

Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací: [REDAKCE]

[REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice

Adresa pro doručování fakturace: fakturace@mo.gov.cz, Datová schránka: ukbwcd

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: PHP – SERVIS, s.r.o.

Sídlo: Bergmannova 114, 356 04 Dolní Rychnov

Zastoupená: Žanetou Kutilovou – jednatelkou společnosti

IČ: 291 01 352

DIČ: CZ29101352

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: [REDAKCE]

Telefonické a emailové spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: PHP – SERVIS, s.r.o., Bergmannova 114, 356 04
Dolní Rychnov

(dále jen "zhotovitel")

**se dohodli na provedení dílčího plnění č. 1 ve smyslu čl. 2.2 dle Rámcové dohody číslo
č. 25105002142.**

Objednáváme u Vás – provedení revizí hasicích přístrojů (dále jen HP) – kontrolu stavu,
opatření revizní etiketou (známkou) o provedení revize, vyhotovení zprávy o provedené revizi
viz Cenová kalkulace níže.

Dodavatel služby musí mít platné oprávnění k provádění revizí a zkoušek určených technických zařízení a musí mít platný certifikát o odborné způsobilosti k provádění kontrol hasicích přístrojů.

Cenová kalkulace

P. č.	Název	M.J.	množství	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Hodnota DPH 21%	Cena celkem s DPH v Kč
1	PŘÍSTROJ HASICÍ CO2 – 5 KG	ks	69	95,00	6555,00	1376,55	7931,55
2	PŘÍSTROJ HASICÍ CO2 – 6 KG	ks	28	95,00	2660,00	558,60	3218,60
3	PŘÍSTROJ HASICÍ CO2 – 2 KG	ks	38	95,00	3610,00	758,10	4368,10
4	PŘÍSTROJ HASICÍ CO2 – 1,5 KG	ks	8	95,00	760,00	159,60	919,60
5	PŘÍSTROJ HASICÍ PRÁŠKOVÝ 6 KG	ks	250	95,00	23750,00	4987,50	28737,50
6	PŘÍSTROJ HASICÍ PRÁŠKOVÝ 4 KG	ks	2	95,00	190,00	39,90	229,90
7	PŘÍSTROJ HASICÍ PRÁŠKOVÝ 2 KG	ks	238	95,00	22610,00	4748,10	27358,10
8	PŘÍSTROJ HASICÍ PRÁŠKOVÝ 1 KG	ks	25	95,00	2375,00	498,75	2873,75
9	PŘÍSTROJ HASICÍ S ČISTÝM HASIVEM 4 KG	ks	7	95,00	665,00	139,65	804,65

10	PŘÍSTROJ HASICÍ S ČISTÝM HASIVEM 6 KG	ks	5	95,00	475,00	99,75	574,75
11	PŘÍSTROJ HASICÍ SPECIÁLNÍ PĚNOVÝ	ks	2	95,00	190,00	39,90	229,90
12	PŘÍSTROJ HASICÍ VODNÍ 9L	ks	46	95,00	4370,00	917,70	5287,70
Celkem cena s DPH za revize							82 534,10

Požadovaná doba provedení služby: od podpisu objednávky poslední smluvní stranou a zveřejnění smlouvy v registru smluv, do **31. 5. 2025**.

Adresa pro realizaci služby: VÚ 4428 Hranice, Kpt. Jaroše 1153,753 01 Hranice.

Účel objednávky: dodržení zákonných norem Zákona č. 133/1985 Sb. § 5 odst.1c), § 6 odst.1c) a Vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. § 9.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 25105002142 podepsané poslední smluvní stranou dne 7. 5. 2025, která nabyla účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 12. 5. 2025.
Cena celkem činí maximálně 82 534,10 Kč včetně DPH.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 1 k RD č. 25105002142 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo – rámcovou dohodou č. 25105002142 podepsané poslední smluvní stranou dne 7. 5. 2025, která nabyla účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dne 12. 5. 2025 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 31. 5. 2025.**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má tři očíslované strany.

Za objednatele:

podepsáno elektronicky

Žaneta Kutilová
Digitálně podepsal
Žaneta Kutilová
Datum:
2025.05.21
08:37:19 +02'00'

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky